

جهانگیری مصوبه قانون حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را ابلاغ کرد



سرورین سیاسی - معاون اول رئیس جمهوری مصوبه مربوط به «اصلاح آیین نامه قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری‌ها و اختراعات» را ابلاغ کرد. اسحاق جهانگیری مصوبه مربوط به اصلاح آیین‌نامه قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری‌ها و اختراعات را ابلاغ کرد.

هیات وزیران در جلسه بیست و پنجم خرداد ۱۳۹۹، پیشنهاد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری درخصوص اصلاح آیین‌نامه قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری‌ها و اختراعات را با توجه به ماهیت جدید و متنوع شرکت‌های دانش بنیان و نیاز به طیف وسیع و متنوع از حمایت‌ها درخصوص شرکت‌های مذکور، به تصویب رساند.

مطابق این اصلاحیه، ضوابط و شرایط اعطای حمایت‌های مالی و تسهیلاتی بر اساس اساسنامه صندوق با تصویب هیات امنا و در چارچوب قوانین و مقررات مشخص می‌شود. همچنین به موجب مصوبه فوق، صندوق نوآوری و شکوفایی موظف است به منظور تطبیق با اهداف مندرج در قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری‌ها و اختراعات، آیین‌نامه‌های مصوب را در اختیار دبیرخانه شوررا قرار داده و امکان دسترسی کامل و بی‌خطب شوررا بر عملکرد صندوق در موارد مربوط را فراهم سازد.

قالبیاب خطاب به وزیر ارتباطات:

ابهامی در وظایف دستگاه‌ها وجود ندارد



سرورین سیاسی - رئیس مجلس گفت: شورای عالی فضای مجازی وظایف همه دستگاه‌ها در زمینه فضای مجازی به روشنی مشخص کرده و فکر می‌کنم هیچ ابهامی در این زمینه وجود ندارد.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی پارلمان در جریان توضیحات وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: بحث مجلس درباره زیرساخت، محتوا و خدمات است که مجلس به طور جدی آن را دنبال می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات فضای مجازی مطرح کرد: شورای عالی فضای مجازی وظایف همه دستگاه‌ها را در زمینه فضای مجازی به روشنی مشخص کرده و فکر می‌کنم هیچ ابهامی در این زمینه وجود ندارد.نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم بیان کرد: در شبکه ملی وقتی که سیاستگذاری و مدیریت وجود ندارد، مشکلات به وجود می‌آید و سیاست‌ها آفتور که در بخش‌های دیگر مانند صنعت خودرو یا عرصه کشاورزی شاهد هستیم، پیاده نمی‌شود.

قالیباف با تأکید بر اهمیت سیاستگذاری در این حوزه ادامه داد: سیاستگذاری در موضوع ارتباطات و فناوری اطلاعات از مسائلی مهم کشور است. حتی در موضوع جنگ اقتصادی، مبانی زیرساخت‌ها و مبانی خدمات عمومی با عرصه‌های دانش بنیان است.

وی تأکید کرد: این موضوع بحث مهمی است، اجازه بدهید این بحث به این چند دقیقه خلاصه نشود. ان‌شاءالله در کمیسیون‌ها مطرح می‌شود. امروز موضوع کمیسیون قطععی و کار شروع می‌شود و یکی از فرصت‌های مهم و اساسی ما تحول در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات است. قالیباف ضمن تشکر از وزیر ارتباطات تأکید کرد: ما در مجلس یازدهم اولویت داریم، اولویت اقتصاد و فرهنگ که در این دو اولویت از قضا وزارت ICT پیشتران حرکت این دو اولویت مجلس یازدهم است؛ ان‌شاءالله این بحث در اولویت ماست. وی افزود: دو خدمت مجموعه وزارتخانه و وزیر ارتباطات هستیم و در جلسات بعدی به طور روشن براساس سیاست‌های شورای فضای مجازی که مصوب و ابلاغ شده است، پیش می‌رویم.

حجت‌الاسلام‌قوامی:

اصلاح‌طلبان نامزدی در قد و قواره ریاست جمهوری نداردند

سرورین سیاسی - یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فعالان اصلاح‌طلبان فردی در قد و قواره ریاست جمهوری ندارند، گفت: اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ پایگاه خود را به حراج نگذازند. اگر آنها از فردی غیراصلاح‌طلب حمایت کنند، اشتباه بزرگی مرتکب می‌شوند.

حجت‌الاسلام سیدناصر قوامی درباره دلیل شکست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس یازدهم، عملکرد دولت دوازدهم در ضربه به پایگاه اجتماعی اصلاح‌طلبان را بی‌تأثیر ندانست و گفت: اصلاح‌طلبان زیادی هم در این انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند و کسانی هم که ثبت‌نام کردند، ردصلاحیت شدند.وی اضافه کرد: ۱۳۰-۱۴۰ نفر به نام اصلاح‌طلبان وارد مجلس دهم شدند ولی حاضر نشدند در مجلس همراه اصلاح‌طلبان باشند.

پایگاه‌های اصلاح‌طلبان همچنین به دلیل عملکرد فراکسیون امید آسیب دید و نتیجه همه این عوامل، استقبال سرد این پایگاه از انتخابات مجلس یازدهم شد.قوامی در ادامه چنین ابراز عقیده کرد: روحانی اصلاح‌طلب نبود ولی اصلاح‌طلبان از وی حمایت کرده‌اند و با این کار پایگاه اجتماعی خود را به حراج گذاشتند. مردم هم پادشاهان نرفته است در سال ۹۴ به افرادی رای دادند ولی آنها عملکرد موثری در مجلس دهم نداشتند.

با این حال اگر اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری پایگاه خود را به حراج نگذازند، می‌توانند این پایگاه را به پای صندوق رای بیاورند. اگر اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ از فردی غیراصلاح‌طلب حمایت کنند، اشتباه بزرگی مرتکب شده و بیشتر آبروی خود را می‌برند.

این فعال سیاسی درباره نامزدهای احتمالی اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری معتقد است: اصلاح‌طلبان درجه یک مثل مصطفی تاج‌زاده، عبدالله نوری، محمد خاتمی و محمدرضا خاتمی که اگر نامزد انتخابات هم شوند، ردصلاحیت می‌شوند. افرادی مثل جهانگیری، پزشکیان و عارف هم که امتحان خود را پس داده‌اند و فعلا اصلاح‌طلبان فردی در قد و قواره ریاست جمهوری ندارند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

سیاسی

روحانی در جلسه ستاد اقتصادی دولت:

متخلفان ارزی به طور شفاف به مردم معرفی شوند

رئیس جمهور گفت: بانک مرکزی باید متخلفان ارزی بخش صادرات و واردات را به طور شفاف به مردم معرفی کند.



مذکره با کشورهای اروپایی باید با حداکثر بی‌اعتمادی و مذاکره با آنانس باید با اطمینان از استقلال آنها از قدرتهای سلطه‌گر صورت گیرد و مذاکره با بقیه کشورها نیز براساس این‌شخص طراحی می‌شود که در صحنه‌های حساس چقدر از حقوق و منافع ملت ایران حمایت می‌کنند. ما اعتقاد داریم هر نوع مذاکره باید از موضع قدرت و با اتکاء به اراده مستحکم ملت ایران و توانمندی‌های دستگاه‌های مسئول و نهادهای انقلابی صورت گیرد.

روحانی با اشاره به تدابیر دولت در حوزه اقتصاد در شرایط سخت اعمال تحریم‌ها در دو سال اخیر و به‌ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا در چند ماه گذشته، افزود: تلاش دولت همواره بر حفظ آرامش و ایجاد هماهنگی و هم‌افزایی میان همه بخش‌های فعال اقتصادی دولتی و خصوصی بوده است.

وی اعطای تسهیلات و تددین و طراحی سیاست‌های حمایتی از مشاغل و خانواده‌های آسیب دیده از محدودیت‌های ایجادشده برای مقابله با کرونا، ناموفقیت آمیز دانست و اظهار داشت: اجرای این برنامه‌ها تا اندازه‌ای توانسته است در این شرایط سخت به مردم کمک کند، اگر چه ممکن است این برنامه‌ها نتواند تمامی آسیب‌ها را جبران کند.

محمدعلی پورمختار فعال سیاسی اصولگرا:

ظریف، جهانگیری، زنگنه و عارف مهره های سوخته‌اند

عارف چهره های سوخته هستند. سه نفر نخست در دولت و آقای عارف در مجلس چهره موفقی از خود نشان ندادند و نارضایتی عمومی هم از مجلس دهم و دولت دوازدهم بسیار بالاست.منبراین خود اصلاح طلبان نیز روی آنها سرمایه گذاری انتخاباتی نمی کنند.

این فعال سیاسی نزدیک به محمدباقر قالیباف درباره تأثیر نامزدی احمدی نژاد بر معادلات انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ بیان کرد: آقای احمدی نژاد فعال است و رفت و آمدهایی که دارد مورد استقبال قرار می‌گیرد اما مواضع اخیرش نشان داد که دیگر از ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب به طور مشخص در حوزه استکبارستیزی دفاع نمی‌کند بنابراین معلوم نیست بتواند نظر مثبت شورای نگهبان را دوباره جلب کند.

این فعال سیاسی اصولگرا درباره چهره‌های مطرح در اردوگاه اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری یادآور شد: اگر آقایان رئیسی و قالیباف نامزد انتخابات ریاست جمهوری نشوند، اصولگرایان از میان آقایان لاریجانی و جلیلی‌نی‌گرف‌را انتخاب می‌کنند، با هر دو چهره وارد می‌شوند. حالا باید آنها دیده‌گاه‌های خودشان را در زمینه‌های مختلف به طور مشخص موضوعات اقتصادی تعیین کنند و برنامه عملیاتی ارائه دهند.

وی درباره شناس ضراحی‌می و فتاح برای مورد حمایت قرار گرفتن از سمت اصولگرایان گفت: آنها هم مطرح هستند اما مهم این است که بتوانند برنامه‌هایی در سطح ریاست جمهوری ارائه بدهند و از برنامه‌های خود دفاع کنند. این زمان مردم می‌توانند ارزیابی قیظتری را داشته باشند.

نماینده‌ادوار مجلس شورای اسلامی درباره شناس مهاد بذرشاف گفت: او از نیروهای جوان است و معاون رئیس جمهور و نماینده مجلس بود اما اگر شورای نگهبان بخواهد در تعیین مصابین رچل سیاسی و مذهبی مثل قبل عمل کند قطعاً معبعد است که آقای بذرشاف تأیید صلاحیت شود. البته در بیانیه‌ها مهم دوم، رهبر انقلاب فرمودند نیروهای جوان بیایند و رویکرد نظام به سمت استفاده از نیروهای

خوردن نتیجه بسیار مؤثر است. همچنین تأیید نظر در تعیین مصادق رچل سیاسی و مذهبی کند این امکان فراهم است و آقای بذرشاف از گزینه‌های اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: اصلاح‌طلبان با چهره جدید به میدان می‌آیند چون آقایان ظریف، جهانگیری، زنگنه و

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه‌نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

اقتصاد کیش

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزمرگان

اقتصاد کیش

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزمرگان

اخبار ویژه ...

۶۰ بار

اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران " وقوع زلزله‌های مهیب" در کشور را امکان‌پذیر دانسته و گفته "طبق آمارهای روزانه بین ۶۰ تا ۷۰ زلزله در کشور رخ می‌دهد که البته اکثر آنها قدرت بسیار کمی دارد."
به گفته رئیس سازمان مدیریت بحران به طور متوسط هر سال یک زلزله بین ۶ تا ۷/۶ ریشتر رخ می‌دهد و هر ده سال هم یک زلزله با بزرگی حدود ۷ ریشتر به وقوع می‌پیوندد.

زوج و فرد مدارس

وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان مدارس پُرجمعیت در سسال تحصیلی جدید به‌دو گروه تقسیم می‌شوند:عده‌ای سه‌روز در هفته‌در روزهای زوج و عده‌ای نیز در روزهای فرد در مدرسه حضور می‌یابند.
در شرایط کنونی ستاروهای مختلفی را پیش‌بینی کردیم در فضای آموزشی آینده، آموزش‌های ترکیبی در دستور کار است؛ بنابراین، ممکن است، بخشی از آموزش‌ها در فضای مجازی و بخشی در مدرسه ارائه‌شود.
باید به سمتی برویم که بتوانیم با رعایت حداکثری پروتکل‌ها روال عادی زندگی را ادامه دهیم و اخلاقی در کارها صورت‌نگیرد.

تایید بازداشت

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران دربراه جزئیات دستگیری یکی از کارشناسان شورای شهر تهران گفت: این فرد در کمیسیون شهرسازی و معماری به عنوان کارشناس و به صورت ساعتی فعالیت داشته است. او دانشجو ی معماری بوده و حدود دو سال پیش فعالیت خود را با کمیسیون شهرسازی و معماری، ساعتی آغاز کرد که البته تجربیات زیادی نیز در این حوزه نداشته است.
بنابر اطلاعاتی که در اختیار ما قرار گرفته است، حدود دو هفته پیش این فرد بازداشت شده که تا این لحظه البته اطلاعی از اتهامات وی به ما گزارش نشده است. هیچ‌کس وی را معرفی نکرده و وی طبق روال با کمیسیون شهرسازی و معماری فعالیت داشته است.

شهریه به بالا

عبدالرضا فولادوند مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: هفت مدرسه شهر تهران که لغو مجوز شده‌اند در مرحله‌ارز اولیه هستند و می‌توانند به رای اعتراض کنند. ما خوشحال نمی‌شویم که مدرسه‌های تعطیل شوند، چون حتماً بخشی از دانش‌آموزان از اولیا دچار استرس می‌شوند. کار ما فرهنگی است و باید مוסسان بدانند که باید در چارچوب قانون کار فرهنگی انجام‌شود.

اصلاح‌طلبان

صادق زکیابکلاف فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بدنه اجتماعی اصلاح‌طلبان از دست‌تافته و بعدی به‌نظم می‌رسد که یک نفر از آن ۲۴ میلیون‌ی که در ۲۹ اردیبهشت ۹۶ به تشویق و ترغیب اصلاح‌طلبان به آقای روحانی رای دادند، با هم پایه صندوق‌برود.
اصلاح‌طلبان نمی‌شوریم که مدرسه‌های تعطیل شوند، چون توانی برایش وجود ندارد. در محافل و رسانه‌ها، صحبت از حضور آقای عارف، جهانگیری، محسن هاشمی، ظریف و دیگران است، اما به اعتقاد من مستقل از اینکه اصلاح‌طلبان چه کسی را به عنوان نامزد خودشناس معرفی کنند(حتی اگر شخص آقای خاتمی هم نامزد و تأییدصلاحیت شوند) در انتخابات آینده هیچ‌رایی نخواهند آورد.

گزینه

دیبرکل حزب مجمع ایرانیگران انقلاب اسلامی با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم جلسه‌ای نداشته و درباره هیچ نامزدی صحبتی نکرده است، گفت: جریان اصلاحات این بار ترجیح می‌دهد که نامزد جریان خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ داشته باشد.
جواد امام با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم هیچ پایانه جلسه‌ای نداشته و درباره هیچ نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ صحبتی نداشته است، اظهار کرد: اساسی که به عنوان نامزدهای اصلاح‌طلبان مطرح شده است، گمانه‌زنی بوده و بیشتر از سوی رقبای با هدف تخریب اصلاح‌طلبان مطرح می‌شود؛ زیرا افراد باایاد خودشان برای داوطلبی اعلام آمادگی کنند یا اینکه شورای عالی سیاستگذاری یا احزاب اصلاح‌طلب افرادی را معرفی کنند، ولی تاکنون هیچ حزب اصلاح‌طلبی فردی را برای انتخابات معرفی نکرده است.

دلایل غفوری فرد

غفوری فرد گفت: فردی که حرف خودش را هم تغییر می‌دهد و بر آنچه موضوع اطاعت از نظر مقام معظم رهبری بوده پایبند نمی‌ماند، هرگز نمی‌تواند نظر مردم را بار دیگر به‌خود جلب کند.
حسن غفوری فرد، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری در بخشی از گفتگوی خود درباره احتمال کاندیداتوری احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: آقای احمدی نژاد در سال ۸۴ با حمایت بخشی از اصولگرایان توانست توفیق حاصل کند. هر چند شخص ایشان هنوز این اعتقاد را ندارد که از حمایت اصولگرایان در یک‌بازه زمانی برخوردار بوده است؛ از سال ۸۸ به بعد یک سلسله تغییرات بنیادین در اندیشه سیاسی این فرد به وجود آمد که با خط فکری اصولگرایان در تضاد آشکار بود.
او ادامه داد: در ماجرای ورود به انتخابات در سال ۹۶ شاهد بودیم که رهبر انقلاب با ناهی آقای احمدی نژاد حضور ایشان را در صلاحیت احمدی نژاد هم پس از اطلاع از نظر رهبری اعلام کرد که از فرمایش رهبر انقلاب اطاعت می‌کند، اما در عمل همچنان شاهد بودم که او نظر مقام معظم رهبری را نیز نادیده گرفت.
غفوری گفت: بنده معتقدم فردی که حرف خودش را هم تغییر می‌دهد و بر آنچه موضوع اطاعت از نظر مقام معظم رهبری بوده پایبند نمی‌ماند، هرگز نمی‌تواند نظر مردم را بار دیگر به‌خود جلب کند.
شاهد بودیم که بعد از سال ۹۶ آقای احمدی نژاد بنا بر مخالفت با محکوم‌ترین اصول انقلاب اسلامی گذاشته‌اند، که یکی از همین اصول، اصل اساسی «ولایت فقیه» است.

به روایت زاکانی

نماینده قم در مجلس با اشاره به گذشته طبری گفت: اکبر طبری در ابتدای انقلاب به دلیل فعالیت در گروهک منافقان زندانی شده بود؛ زندانی شده بود؛ مردم قم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اکبر طبری در ابتدای انقلاب به دلیل فعالیت در گروهک منافقان زندانی شده، اما بعد از آزادی از زندان و با سادگانگاری عده‌ای فرماندار شهرستان نور در مازندران شد و بعد از آن نیز با زین‌البازنی و رابطه و واردتهای قضایی گریه‌دو، یو همچنین در مورد قضای مصوری گفت: چند بار با قاضی مصوری در دوران مسئولیت در قوه قضاییه دیدار داشتیم، او در ظاهر یک انسان تمام‌انقلابی، خوش اخلاق و متدین بودی یادآور شد: با وجود این، قاضی مصوری در پشت این چهره انقلابی و مومن مآب خود پرورنده‌های فساد اقتصادی را همراهی می‌کرد.

دستور ازدواجی روحانی

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: دختران زیر ۱۸ سال از مدیریت خانواده و فرزندانوری به لحاظ جسمی و روحی برخوردار نیستند. «آذر مصوری»، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در رابطه با «دستور رئیس جمهور برای اختصاص وام به محدوده سنی ۱۸ تا ۴۰ سال» گفت: دستور رئیس جمهور در رابطه با وام ازدواج گام مؤثری در سن ازدواج محسوب می‌شود، این بخشنامه برای افرادی که به دلایل متعدد به سن ۴۰ سالگی رسیده و امکان ازدواج برای آنها فراهم نشده، کمکی می‌کند تا از این ظرفیت استفاده کنند.
دستور روحانی یک اقدام کمکی و حمایتی در جهت ازدواج و تشکیل خانواده است.
او ادامه داد: در موضوع ازدواج با دو مسأله مواجهیم؛ از یک سو همچنان جامعه از کودکان همسری رنج می‌برد، خانواده‌ها در مورد دختران که گو نه‌های رفتاری می‌کنند که بخشی از ازدواج‌های امروز کودکانی هستند که به بلوغ جسمی و بلوغ فکری نرسیده‌اند، و برای تشکیل خانواده‌از ویژگی‌های لازم برای مدیریت و فرزندانوری به لحاظ جسمی و روحی، برخوردار نیستند.
در چنین شرایطی دولت می‌تواند با بکارگیری تدابیری در جهت اصلاح این فرهنگ تلاش کند.

هادی غفاری

عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای خط امام در خصوص احتمال کاندیداتوری احمدی‌نژاد سخن گفت. «هادی غفاری»، عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای خط امام، در خصوص احتمال کاندیداتوری احمدی‌نژاد گفت: احمدی‌نژاد برای کشور یک عنصر مزاحم و مضر می‌دانم.
اندیشه احمدی نژاد پوپولیستی، عوام‌فریبانه و عمل‌گرایانه است.
اندیشه و خط مشی او دارای چارچوب‌های منظم و مدرن که برای کشور صلاح و نجات‌باشند و برای مردم آرامش بیابرد، نمی‌دانم.
احراز صلاحیت احمدی نژاد برای کشور هیچ مشکلی را حل نخواهد کرد و کسانی که گمان می‌کنند، احمدی‌نژاد می‌تواند تغییر جهت بدهد، او سمت و چپتی ندارد که تغییر بدهد. مردم حاضر نیستند تجربه هشت سال ریاست جمهوری که پشت سر گذاشتند را دوباره تکرار کنند، مردم دیدند کشور چه وضعیتی داشت و درگیر سقوط اقتصادی و سیاسی و حتی معنوی شد.

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزمرگان